SECRETA E LAJUNTA 

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede. 

7 Portoviejo, Julio 01 de 1996     

CERTIFICO: 

QUE El PRESENTE HOMERAMIENTO DE SUB-GERENTE QUE ANTECEDE, 

QUEDA LEGALMENTE INSCRITO EN El REGISTRO MERCANTIL BAJO El 

NUMERO CIENTO SESENTA Y DOS (162? DEL REGISTRO MERCANTIL Y 

ANOTADO EN El REPERTORIO GENERAL. TOMO No. 14 ES ESTE FECHA. 

PORTOVIEJO, 3 DE AGOSTO DE 197%